MC SALENTINO-OTRANTO UL

www.ultracross.it
MYLAPS

1~ Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Galatina (LE)

.1/\ Prova C. Reg. MX PUG/BAS FMI
MX1 + MX2 - Fast/Expert F. CESARI - Galatina (LE) 1,100 km

Prima Manche 04/03/2018 12:15 . ......

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:45:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:11.071 +2.742 12:56:17.497 10 12:59:14.698
(154) Schito Jacopo Andrea 10 1:09.937 +1.608 12:57:27.434
1 12:46:47.592 1 1:11.026 +2.697 12:58:38.460 (13) Pittaro Valerio
2 12:47:51.345 12 1:15.550 +7.221 12:59:54.010 1 12:47:08.782
3 1:04.255 +0.502 12:48:55.600 2 1:20.379 +1.861 12:48:29.161
4 1:03.936 +0.183 12:49:59.536 (911) Gaballo Michele 3 1:19.012 +0.494 12:49:48.173
5 1:05.527 +1.774 12:51:05.063 1 12:46:58.830 4 12:51:06.691
6 1:04.763 +1.010 12:52:09.826 2 1:10.696 +1.782 12:48:09.526 5 1:20.241 +1.723 12:52:26.932
7 1:05.616 +1.863 12:53:15.442 3 12:49:18.440 6 1:20.738 +2.220 12:53:47.670
8 1:04.367 +0.614 12:54:19.809 4 1:09.332 +0.418 12:50:27.772 7 1:25.238 +6.720 12:55:12.908
9 1:06.162 +2.409 12:55:25.971 5 1:09.092 +0.178 12:51:36.864 8 1:23.157 +4.639 12:56:36.065
10 1:06.798 +3.045 12:56:32.769 6 1:09.010 +0.096 12:52:45.874 9 1:21.166 +2.648 12:57:57.231
1 1:04.151 +0.398 12:57:36.920 7 1:10.167 +1.253 12:53:56.041 10 1:19.575 +1.057 12:59:16.806
12 1:05.276 +1.523 12:58:42.196 8 1:12.746 +3.832 12:55:08.787
9 1:10.966 +2.052 12:56:19.753 (41) Cirigliano Michele
(23) Strefezza Mirko 10 1:11.066 +2.152 12:57:30.819 1 12:47:07.833
1 12:46:55.932 1 1:12.907 +3.993 12:58:43.726 2 1:23.649 +0.528 12:48:31.482
2 1:08.792 +1.250 12:48:04.724 3 12:49:54.603
3 1:08.062 +0.520 12:49:12.786 (19) Pignoli Claudio 4 1:24.394 +1.273 12:51:18.997
4 1:07.639 +0.097 12:50:20.425 1 12:46:53.984 5 1:25.224 +2.103 12:52:44.221
5 12:51:27.967 2 1:08.871 +0.150 12:48:02.855 6 1:24.627 +1.506 12:54:08.848
6 1:10.252 +2.710 12:52:38.219 3 12:49:11.576 7 1:25.415 +2.294 12:55:34.263
7 1:09.901 +2.359 12:53:48.120 4 1:10.486 +1.765 12:50:22.062 8 1:25.753 +2.632 12:57:00.016
8 1:09.527 +1.985 12:54:57.647 5 1:09.523 +0.802 12:51:31.585 9 1:26.915 +3.794 12:58:26.931
9 1:09.724 +2.182 12:56:07.371 6 1:10.790 +2.069 12:52:42.375 10 1:29.945 +6.824 12:59:56.876
10 1:11.132 +3.590 12:57:18.503 7 1:10.460 +1.739 12:53:52.835
1 1:11.376 +3.834 12:58:29.879 8 1:12.572 +3.851 12:55:05.407
12 1:11.924 +4.382 12:59:41.803 9 1:16.014 +7.293 12:56:21.421
10 1:14.416 +5.695 12:57:35.837
(234) Petrelli Alessandro 11 1:31.971 +23.250 12:59:07.808
1 12:46:55.161
2 1:08.836 +0.110 12:48:03.997 (219) Meraglia Giulio
3 12:49:12.723 1 12:46:54.549
4 1:09.807 +1.081 12:50:22.530 2 1:09.001 +0.433 12:48:03.550
5 1:09.962 +1.236 12:51:32.492 3 12:49:12.118
6 1:15.349 +6.623 12:52:47.841 4 1:10.281 +1.713 12:50:22.399
7 1:08.876 +0.150 12:53:56.717 5 1:09.487 +0.919 12:51:31.886
8 1:10.379 +1.653 12:55:07.096 6 2:15.246 +1:06.678 12:53:47.132
9 1:10.688 +1.962 12:56:17.784 7 1:12.560 +3.992 12:54:59.692
10 1:09.824 +1.098 12:57:27.608 8 1:10.323 +1.755 12:56:10.015
11 1:09.916 +1.190 12:58:37.524 9 1:11.616 +3.048 12:57:21.631
12 1:11.115 +2.389 12:59:48.639 10 1:11.751 +3.183 12:58:33.382
11 1:12.867 +4.299 12:59:46.249
(115) Margiotta Marco
1 12:46:56.624 (33) Forleo Antonio
2 1:09.723 +0.978 12:48:06.347 1 12:47:01.565
3 1:08.843 +0.098 12:49:15.190 2 12:48:15.129
4 12:50:23.935 3 1:15.136 +1.572 12:49:30.265
5 1:09.836 +1.091 12:51:33.771 4 1:16.118 +2.554 12:50:46.383
6 1:10.724 +1.979 12:52:44.495 5 1:16.463 +2.899 12:52:02.846
7 1:09.504 +0.759 12:53:53.999 6 1:18.562 +4.998 12:53:21.408
8 1:11.688 +2.943 12:55:05.687 7 1:18.911 +5.347 12:54:40.319
9 1:11.038 +2.293 12:56:16.725 8 1:18.023 +4.459 12:55:58.342
10 1:10.152 +1.407 12:57:26.877 9 1:19.090 +5.526 12:57:17.432
11 1:09.827 +1.082 12:58:36.704 10 1:26.725 +13.161 12:58:44.157
12 1:14.540 +5.795 12:59:51.244
(24) Bianco Francesco
(175) Capurso Natalino 1 12:47:04.308
1 12:46:55.463 2 1:21.445 +2.543 12:48:25.753
2 1:10.075 +1.746 12:48:05.538 3 1:19.360 +0.458 12:49:45.113
3 12:49:13.867 4 1:20.687 +1.785 12:51:05.800
4 1:09.057 +0.728 12:50:22.924 5 1:22.716 +3.814 12:52:28.516
5 1:10.098 +1.769 12:51:33.022 6 1:22.595 +3.693 12:53:51.111
6 1:10.094 +1.765 12:52:43.116 7 1:22.979 +4.077 12:55:14.090
7 1:10.097 +1.768 12:53:53.213 8 1:21.835 +2.933 12:56:35.925
8 1:13.213 +4.884 12:55:06.426 9 1:19.871 +0.969 12:57:55.796
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